
Elektroninio dokumento nuorašas



 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

REZOLIUCIJA 

DĖL ŽVYRKELIŲ PER LIETUVOS GYVENVIETES (KAIMUS) ASFALTAVIMO 

PROGRAMOS 

 

2021 m. gegužės 27 d. Nr. XIV-361 

Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, 

konstatuodamas, kad Lietuvos žmonės, prieš tris dešimtmečius atkūrę Lietuvos 

nepriklausomybę, laisvoje valstybėje sulaukia nepakankamai sprendimų, gerinančių jų gyvenimo 

sąlygas; 

pripažindamas, kad mūsų šalies gyventojai nuolat kreipiasi į valstybės valdžios 

institucijas, Seimo narius ir savivaldybių administracijas dėl patogesnio susisiekimo su rajonų 

centrais ir žvyrkelių regionuose asfaltavimo ir sulaukia valdžios atstovų pažadų, bet retai – 

sprendimų; 

atkreipdamas dėmesį į tai, kad valstybėje daugėjant transporto priemonių ir intensyvėjant 

judėjimui žvyrkeliais per gyvenvietes, žmonės priversti nuolat gyventi tarp dulkių; tai menkina 

didžiavimąsi savo valstybe, mažina kaimo vietovių patrauklumą ir ten gyvenančių žmonių 

gyvenimo kokybę, neigiamai veikia jų gyvenamąją aplinką, silpnina žmonių sveikatą; 

akcentuodamas regioninės politikos svarbą ir susirūpinimą dėl kaimo žmonių sveikatos; 

žinodamas, kad valstybinės reikšmės rajoninių kelių su žvyro danga Lietuvos 

Respublikoje yra 5 777 km, iš jų 209,487 km – per Lietuvos gyvenvietes, o vietinės reikšmės 

kelių savivaldybėse, tarp jų ir per gyvenvietes, dar liko daugiau kaip 40 000 km, 

pabrėžia, kad Lietuvai nedelsiant reikalinga atskira žvyrkelių per Lietuvos gyvenvietes 

(kaimus) asfaltavimo programa, ir 

prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės valstybės biudžete numatyti lėšų žvyrkelių per 

Lietuvos gyvenvietes (kaimus) asfaltavimo programai įgyvendinti ir nuo 2022 m. pradėti vykdyti 

šią programą; 

tikisi, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė žvyrkelių per Lietuvos gyvenvietes 

(kaimus) asfaltavimo programą sėkmingai įgyvendins 2025 metais.  

 

 

Seimo Pirmininkė Viktorija Čmilytė-Nielsen 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žvyrkelių per Lietuvos gyvenvietes (kaimus) asfaltavimo
programos

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-27 Nr. XIV-361
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA KONCIJALOVIENĖ, Lietuvos Respublikos Seimo

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-28 09:45:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-28 09:46:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 - 2021-11-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-05-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1b90b6c0bf8011eb91e294
a1358e77e9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-05-30 01:26:02 TAIS


